
MINISTERIO DE EDUCACIÓN
Y FORMACIÓN PROFESIONAL

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE CEUTA

 1544 LISTADO DE INTERINOS CON BAREMO PROVISIONAL

NORDEN CUERPO ESPECIALIDAD DNI Apellidos y Nombre BAREMO T1 T3 1.1 1.2 1.3 1.4 1.5 T3.1 3.1.1 3.1.2 3.1.3 3.1.4 3.1.5 3.2 3.3
1 Profesores de Enseñanza Secundaria Latin (0590-003) ***8146** GONZALEZ DE LA CRUZ NATALIA   4.0270 2,0270 2,0000 1,5000 0,5270 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,7000 1,0000
2 Profesores de Enseñanza Secundaria Latin (0590-003) ***1846** GONZÁLEZ-SERNA LLONA MARÍA TERESA   2.5000 0,5000 2,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,4000 1,0000 1,0000
3 Profesores de Enseñanza Secundaria Latin (0590-003) ***3999** ANILLO PONCE NOEMI   2.5000 0,5000 2,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000
4 Profesores de Enseñanza Secundaria Latin (0590-003) ***4477** RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ JUDITH   1.8500 0,5000 1,3500 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,1500 1,0000
1 Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos en la Industria Alimentaria (0590-116) ***0450** REDONDO LUNA MARIA VICENTA   9.0000 7,0000 2,0000 0,0000 0,0000 7,7650 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
2 Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos en la Industria Alimentaria (0590-116) ***9333** GALLEGO ROSADO MARIA ALMUDENA   8.2000 6,2000 2,0000 0,0000 0,0000 4,8500 1,3500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
3 Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos en la Industria Alimentaria (0590-116) ***7800** PUERTAS ÁLVAREZ MARIA ELENA   7.2800 5,2800 2,0000 0,0000 0,0000 5,2800 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,1000 1,0000 1,0000
4 Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos en la Industria Alimentaria (0590-116) ***8585** JÚLBEZ CAMPOS MARIA CRISTINA   7.0500 5,0500 2,0000 0,0000 0,0000 5,0500 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,1000 1,0000 1,0000
5 Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos en la Industria Alimentaria (0590-116) ***7046** MOSCOSO TEJERO MANUEL   6.9000 4,9000 2,0000 0,0000 0,0000 4,9000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000
6 Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos en la Industria Alimentaria (0590-116) ***0728** ZOIDO MARQUEZ ANA MARIA   6.2500 4,2500 2,0000 0,0000 0,0000 4,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
7 Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos en la Industria Alimentaria (0590-116) ***7951** MOHAMED MOHAMED YASIN   6.1500 4,1500 2,0000 0,0000 0,0000 4,1500 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,4000 1,0000 1,0000
8 Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos en la Industria Alimentaria (0590-116) ***7977** PALOMO DEL VALLE ISABEL MARÍA   5.7650 3,7650 2,0000 0,0000 0,0000 3,7650 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
9 Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos en la Industria Alimentaria (0590-116) ***0641** LEIVA GARCÍA PILAR   4.4500 2,4500 2,0000 0,0000 0,0000 2,4500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000

10 Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos en la Industria Alimentaria (0590-116) ***0516** GONZALEZ MIAJA PATRICIA   3.8250 1,8250 2,0000 0,0000 0,0000 1,8250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
11 Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos en la Industria Alimentaria (0590-116) ***0010** PIÑERO LARDIN ROCIO ISABEL   3.5050 1,5050 2,0000 0,0000 0,0000 1,5050 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000
12 Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos en la Industria Alimentaria (0590-116) ***9896** FIGUEROA TOLEDO VERONICA BEATRIZ   3.4270 1,4270 2,0000 0,0000 0,0000 1,4000 0,0270 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 1,0000 1,0000
13 Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos en la Industria Alimentaria (0590-116) ***1286** RODRIGUEZ NAVARRO ROCIO   3.3350 1,3350 2,0000 0,0000 0,0000 1,1850 0,1500 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,2000 0,9000 1,0000
14 Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos en la Industria Alimentaria (0590-116) ***0673** CRUZ PINO Mª CARMEN   3.3110 1,3110 2,0000 0,0000 0,0000 1,0500 0,2610 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000
15 Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos en la Industria Alimentaria (0590-116) ***0799** LEÓN GUERRERO DAVID   3.3090 1,3090 2,0000 0,0000 0,0000 0,9550 0,3540 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000 0,0000 1,0000 1,0000
16 Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos en la Industria Alimentaria (0590-116) ***7847** ABDELKADER MAIMON SAMIA   3.2750 1,2750 2,0000 0,0000 0,0000 1,2750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
17 Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos en la Industria Alimentaria (0590-116) ***0566** GALINDO DOBLAS SUSANA   3.0500 1,0500 2,0000 0,0000 0,0000 1,0500 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000
18 Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos en la Industria Alimentaria (0590-116) ***9778** RAMIREZ NAVAS ESTHER   3.0500 1,0500 2,0000 0,0000 0,0000 1,0500 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000
19 Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos en la Industria Alimentaria (0590-116) ***0663** CAMPOS CONSUEGRA DANIEL   3.0500 1,0500 2,0000 0,0000 0,0000 1,0500 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000
20 Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos en la Industria Alimentaria (0590-116) ***6793** YEBENES CASTRO MARINA   2.7000 0,7000 2,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
21 Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos en la Industria Alimentaria (0590-116) ***8691** QUINTANA DE PORRAS FLAVIO   2.6500 0,6500 2,0000 0,0000 0,0000 0,6500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
22 Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos en la Industria Alimentaria (0590-116) ***2717** VILLÉN ROLDÁN CARMEN   2.5900 0,5900 2,0000 0,0000 0,0000 0,5900 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000
23 Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos en la Industria Alimentaria (0590-116) ***9016** FUENTES LANZAS MARIA ISABEL   2.4700 0,4700 2,0000 0,0000 0,0000 0,3500 0,1200 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5500 1,0000
24 Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos en la Industria Alimentaria (0590-116) ***9403** JUSTO ALVAREZ ALEXANDRE   2.4500 0,4500 2,0000 0,0000 0,0000 0,4500 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000
25 Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos en la Industria Alimentaria (0590-116) ***5058** DELGADO ANILLO MARIA INMACULADA   2.3680 0,3680 2,0000 0,0000 0,0000 0,3500 0,0180 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000
26 Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos en la Industria Alimentaria (0590-116) ***9904** DE PRO LOZANO AURORA MARIA   2.3500 0,3500 2,0000 0,0000 0,0000 0,3500 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
27 Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos en la Industria Alimentaria (0590-116) ***8221** FERNANDEZ GARCIA PEDRO   2.3500 0,3500 2,0000 0,0000 0,0000 0,3500 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 1,0000 0,0000 0,2000 0,5000 1,0000
28 Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos en la Industria Alimentaria (0590-116) ***5935** CONDAN NAVARRO JESUS   2.2850 0,2850 2,0000 0,0000 0,0000 0,2850 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
29 Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos en la Industria Alimentaria (0590-116) ***4501** TAMAÑO MACHIAVELLO MARIA NOEL   2.2850 0,2850 2,0000 0,0000 0,0000 0,1350 0,1500 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
30 Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos en la Industria Alimentaria (0590-116) ***5432** MOTA MAURICIO MIGUEL ANGEL   2.1350 0,1350 2,0000 0,0000 0,0000 0,1350 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
31 Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos en la Industria Alimentaria (0590-116) ***2201** LAYACHI MOHAMED SORAYA   2.1350 0,1350 2,0000 0,0000 0,0000 0,1350 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
32 Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos en la Industria Alimentaria (0590-116) ***8897** VEGA DOMINGUEZ DANIEL   2.0900 0,0900 2,0000 0,0000 0,0000 0,0900 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000
33 Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos en la Industria Alimentaria (0590-116) ***3756** GOMEZ PEREZ ROCIO   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000
34 Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos en la Industria Alimentaria (0590-116) ***7591** GARCIA RODRIGUEZ FERNANDO MANUEL   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000 0,2000 1,0000 0,0000
35 Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos en la Industria Alimentaria (0590-116) ***5672** KENFAOUI BENCHEKROUN-DRIEF SEHAM   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 1,0000 1,0000
36 Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos en la Industria Alimentaria (0590-116) ***7371** GARCIA IGLESIAS ROCIO   1.3750 0,3750 1,0000 0,0000 0,0000 0,3750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000
37 Profesores de Enseñanza Secundaria Procesos en la Industria Alimentaria (0590-116) ***0865** DE LA IGLESIA TURIÑO SANTIAGO JOSE   1.2100 0,2100 1,0000 0,0000 0,0000 0,2100 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 2,0000 1,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000

1 Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Aleman (0592-001) ****6693* BUDZIAK  NATALIA SYLWIA   3.2000 1,2000 2,0000 0,0000 0,0000 1,0500 0,1500 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,4000 1,0000 1,0000
2 Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Aleman (0592-001) ***8688** ÁLVAREZ LUCENA RAFAEL   2.8050 0,8050 2,0000 0,3800 0,0000 0,4250 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,4000 1,0000 1,0000
3 Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Aleman (0592-001) ***0206** GUTIERREZ PALOMINO JOSE PATRICIO   2.7760 0,7760 2,0000 0,5000 0,2010 0,0750 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
1 Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Español (0592-006) ***0497** JIMENEZ RODRIGUEZ MARIA ANGELES   7.4950 5,4950 2,0000 0,0000 0,0000 5,4950 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
2 Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Español (0592-006) ***1687** NAVARRO ORTIZ ESTELA   6.9000 4,9000 2,0000 0,0000 0,0000 4,9000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 1,0000 0,0000 0,5000 1,0000 1,0000
3 Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Español (0592-006) ***8923** GONZÁLEZ GALVÁN REBECA   6.5850 4,5850 2,0000 0,0000 0,0000 4,1350 0,4500 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000
4 Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Español (0592-006) ***9212** CERRILLO VIDA ANGELES   6.0900 4,0900 2,0000 0,5000 0,0000 3,5900 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000
5 Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Español (0592-006) ***1304** VILACOBA ARGIBAY PAULA   4.7650 2,7650 2,0000 0,0000 0,0000 2,7650 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,1000 1,0000 1,0000
6 Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Español (0592-006) ***1214** MONTES DE LA VEGA ESPERANZA AFRICA   3.9420 1,9420 2,0000 0,0000 0,0000 1,7800 0,1620 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
7 Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Español (0592-006) ***1851** NAVARRO OTANO MARIA   3.7220 1,7220 2,0000 0,0000 0,0000 0,0900 1,6320 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
8 Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Español (0592-006) ***1431** ROJAS BENITEZ EMMANUEL   3.4000 1,4000 2,0000 0,0000 0,0000 1,4000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
9 Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Español (0592-006) ***7669** PEGALAJAR HEREDIA CRISTINA   2.7900 0,7900 2,0000 0,4400 0,0000 0,3500 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 1,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000

10 Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Español (0592-006) ***1070** MARTÍNEZ DEL ÁLAMO BLANCA   2.7010 0,7010 2,0000 0,0000 0,0000 0,4700 0,2310 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
11 Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Español (0592-006) ****0058* CHORMOVITI  VIRGINIA   2.5000 0,5000 2,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,4000 1,0000 1,0000
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12 Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Español (0592-006) ***6296** GOMAR BAREA ANA MARIA   2.5000 0,5000 2,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000
13 Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Español (0592-006) ***5292** MUÑOZ BUAZZA GUFRAN   2.5000 0,5000 2,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000
14 Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Español (0592-006) ***7322** GARCÍA SERRANO PATRICIA   2.0990 0,0990 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0990 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
15 Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Español (0592-006) ***0857** GARCIA BERENGUEL JAVIER   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
16 Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Español (0592-006) ***7389** SANCHEZ CORRALES JOSE   1.5500 0,3500 1,2000 0,0000 0,0000 0,3500 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 0,0000
17 Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Español (0592-006) ***7811** POSADA ALONSO MARIA BELEN   0.9500 0,0000 0,9500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9500 0,0000
18 Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Español (0592-006) ***1353** PAREJA EZQUERRO MARTA   0.0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

1 Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Frances (0592-008) ***8566** GARVAYO DE LARA CAROLINA   6.5800 4,5800 2,0000 0,0000 0,0000 4,5800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
2 Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Frances (0592-008) ***1383** BAYONA VALLEJOS CARLOS IVAN   3.0400 1,0400 2,0000 1,0400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,2000 1,0000 0,0000
3 Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Frances (0592-008) ***7117** DRAA YAKHLEF MENNANA   2.4950 0,4950 2,0000 0,0000 0,0000 0,4950 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000
4 Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas Frances (0592-008) ***1120** RAMIREZ BARRERA JUAN MARIA   1.7000 0,5000 1,2000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 1,0000
1 Profesores Técnicos de Formación Profesional Instalaciones Electrotecnicas (0591-206) ***2747** BLANCO LOPEZ NURIA   4.3800 2,3800 2,0000 0,0000 0,0000 2,3800 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
2 Profesores Técnicos de Formación Profesional Instalaciones Electrotecnicas (0591-206) ***1768** JIMENEZ RODRIGUEZ ANDRES JESUS   3.4900 1,4900 2,0000 0,0000 0,0000 1,4900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
3 Profesores Técnicos de Formación Profesional Instalaciones Electrotecnicas (0591-206) ***0527** MUÑOZ BENITEZ FRANCISCO JAVIER   2.8200 0,8200 2,0000 0,0000 0,0000 0,8200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
4 Profesores Técnicos de Formación Profesional Instalaciones Electrotecnicas (0591-206) ***2626** GOMEZ FRANCO MARTIN JESUS   2.8150 0,8650 1,9500 0,0000 0,0000 0,8650 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,7500 1,0000
5 Profesores Técnicos de Formación Profesional Instalaciones Electrotecnicas (0591-206) ***4367** DOMÍNGUEZ GONZÁLEZ MARÍA DEL CARMEN  2.3500 0,3500 2,0000 0,0000 0,0000 0,3500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
6 Profesores Técnicos de Formación Profesional Instalaciones Electrotecnicas (0591-206) ***8021** SANCHEZ JIMENEZ MATIAS   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
7 Profesores Técnicos de Formación Profesional Instalaciones Electrotecnicas (0591-206) ***4938** NIETO GUTIERREZ ALEJANDRO   1.5300 0,5300 1,0000 0,0000 0,0000 0,5300 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000
8 Profesores Técnicos de Formación Profesional Instalaciones Electrotecnicas (0591-206) ***8075** ALI MOHAMED IASIN   1.1000 0,0000 1,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 1,0000
9 Profesores Técnicos de Formación Profesional Instalaciones Electrotecnicas (0591-206) ***4190** CAMACHO CARRELLAN PABLO   0.5500 0,3500 0,2000 0,0000 0,0000 0,3500 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000

10 Profesores Técnicos de Formación Profesional Instalaciones Electrotecnicas (0591-206) ***2524** AGUILERA ALCALA ALEJANDRO   0.4000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,2000 0,0000
1 Profesores Técnicos de Formación Profesional Oficina de Proyectos de Construccion (0591-212) ***5318** SANCHEZ GARRIDO JAVIER   6.9000 4,9000 2,0000 0,0000 0,0000 4,9000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000
2 Profesores Técnicos de Formación Profesional Oficina de Proyectos de Construccion (0591-212) ***2747** BLANCO LOPEZ NURIA   4.3800 2,3800 2,0000 0,0000 0,0000 2,3800 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
3 Profesores Técnicos de Formación Profesional Oficina de Proyectos de Construccion (0591-212) ***8577** GONZALEZ JOVE CRISTINA   4.3250 2,3250 2,0000 0,0000 0,0000 2,3250 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000
4 Profesores Técnicos de Formación Profesional Oficina de Proyectos de Construccion (0591-212) ***8478** RUIZ CARRASCO ROCIO DEL MAR   3.7800 1,7800 2,0000 0,0000 0,0000 1,7800 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 1,0000 1,0000
5 Profesores Técnicos de Formación Profesional Oficina de Proyectos de Construccion (0591-212) ***0288** CAMPOY PEREZ CRISTOBAL   3.6000 1,6000 2,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,9000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000
6 Profesores Técnicos de Formación Profesional Oficina de Proyectos de Construccion (0591-212) ***9330** JUAN CHECA ANDRES   3.5600 1,5600 2,0000 0,0000 0,0000 1,5600 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
7 Profesores Técnicos de Formación Profesional Oficina de Proyectos de Construccion (0591-212) ***0895** GARRIDO BERNET BRUNO   3.5500 1,5500 2,0000 0,5000 0,0000 1,0500 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000
8 Profesores Técnicos de Formación Profesional Oficina de Proyectos de Construccion (0591-212) ***1768** JIMENEZ RODRIGUEZ ANDRES JESUS   3.4900 1,4900 2,0000 0,0000 0,0000 1,4900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
9 Profesores Técnicos de Formación Profesional Oficina de Proyectos de Construccion (0591-212) ***3396** SÁNCHEZ BONILLA MARÍA   3.2390 1,2390 2,0000 0,0000 0,0000 1,0500 0,1890 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,1000 0,1000 1,0000

10 Profesores Técnicos de Formación Profesional Oficina de Proyectos de Construccion (0591-212) ***2340** MARQUEZ CALDERON CRISTINA   3.1400 1,1400 2,0000 0,0000 0,0000 1,1400 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 1,0000 1,0000
11 Profesores Técnicos de Formación Profesional Oficina de Proyectos de Construccion (0591-212) ***9550** GARCIA LOPEZ JOSE MANUEL   3.1250 1,1250 2,0000 0,0000 0,0000 1,1250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
12 Profesores Técnicos de Formación Profesional Oficina de Proyectos de Construccion (0591-212) ***8992** PENALVA MURCIA TERENCIO   3.0770 1,0770 2,0000 0,0000 0,0000 1,0500 0,0270 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000
13 Profesores Técnicos de Formación Profesional Oficina de Proyectos de Construccion (0591-212) ***8684** PEREZ MARIN MANUEL   3.0150 1,0150 2,0000 0,0000 0,0000 1,0150 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,9000 1,0000
14 Profesores Técnicos de Formación Profesional Oficina de Proyectos de Construccion (0591-212) ***5473** DEL POZO GIL DE PAREJA DANIEL   2.8450 0,8450 2,0000 0,0000 0,0000 0,8450 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
15 Profesores Técnicos de Formación Profesional Oficina de Proyectos de Construccion (0591-212) ***0527** MUÑOZ BENITEZ FRANCISCO JAVIER   2.8200 0,8200 2,0000 0,0000 0,0000 0,8200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
16 Profesores Técnicos de Formación Profesional Oficina de Proyectos de Construccion (0591-212) ***6877** REDONDO MACIAS JUAN   2.7000 0,7000 2,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
17 Profesores Técnicos de Formación Profesional Oficina de Proyectos de Construccion (0591-212) ***0350** MUÑOZ MORILLA AFRICA   2.5300 1,4300 1,1000 0,0000 0,0000 1,4300 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 1,0000
18 Profesores Técnicos de Formación Profesional Oficina de Proyectos de Construccion (0591-212) ***9530** GARCIA HIDALGO MARIA ISABEL   2.5000 0,5000 2,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000 0,0000 1,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000
19 Profesores Técnicos de Formación Profesional Oficina de Proyectos de Construccion (0591-212) ***0098** MELENDEZ PEREZ HECTOR   2.4310 0,4310 2,0000 0,0000 0,0000 0,3500 0,0810 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
20 Profesores Técnicos de Formación Profesional Oficina de Proyectos de Construccion (0591-212) ***1085** POYATO NUÑEZ MARTA MARIA   2.3500 0,3500 2,0000 0,0000 0,0000 0,3500 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
21 Profesores Técnicos de Formación Profesional Oficina de Proyectos de Construccion (0591-212) ***7168** PEREZ MARIN JOSE LUIS   2.3500 0,3500 2,0000 0,0000 0,0000 0,3500 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,1000 0,1000 1,0000
22 Profesores Técnicos de Formación Profesional Oficina de Proyectos de Construccion (0591-212) ***5454** LOPEZ GARCIA JUAN ANTONIO   2.3150 0,3150 2,0000 0,0000 0,0000 0,3150 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
23 Profesores Técnicos de Formación Profesional Oficina de Proyectos de Construccion (0591-212) ***6444** RUIZ MARTIN SONIA   2.1950 0,1950 2,0000 0,0000 0,0000 0,1950 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000
24 Profesores Técnicos de Formación Profesional Oficina de Proyectos de Construccion (0591-212) ***1232** BERNAL LAPEÑA JOSE MARIA   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,2000 1,0000 0,0000
25 Profesores Técnicos de Formación Profesional Oficina de Proyectos de Construccion (0591-212) ***3914** PEREZ ARCELUS LUIS SEGUNDO   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000
26 Profesores Técnicos de Formación Profesional Oficina de Proyectos de Construccion (0591-212) ***0886** GONZALEZ DIAZ MARIA   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
27 Profesores Técnicos de Formación Profesional Oficina de Proyectos de Construccion (0591-212) ***7719** MORENO PEREZ ARMANDO   1.7000 0,7000 1,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000
28 Profesores Técnicos de Formación Profesional Oficina de Proyectos de Construccion (0591-212) ***1711** SECO SALES LUIS   1.6700 0,2700 1,4000 0,0000 0,0000 0,2700 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,3000 1,0000
29 Profesores Técnicos de Formación Profesional Oficina de Proyectos de Construccion (0591-212) ***3214** VIRUEL RIVERA CARLOS   1.3800 0,1800 1,2000 0,0000 0,0000 0,1800 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 1,0000
30 Profesores Técnicos de Formación Profesional Oficina de Proyectos de Construccion (0591-212) ***7581** REINA MONSO MARIA DE LAS NIEVES   1.0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000
31 Profesores Técnicos de Formación Profesional Oficina de Proyectos de Construccion (0591-212) ***2390** FANDIÑO RAMIREZ ANGEL RICARDO   0.5000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000

1 Profesores Técnicos de Formación Profesional Operaciones y Equipos de Produccion Agraria (0591-216) ***7951** MOHAMED MOHAMED YASIN   6.1500 4,1500 2,0000 0,0000 0,0000 4,1500 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,4000 1,0000 1,0000
2 Profesores Técnicos de Formación Profesional Operaciones y Equipos de Produccion Agraria (0591-216) ***1286** RODRIGUEZ NAVARRO ROCIO   3.4850 1,4850 2,0000 0,5000 0,0000 0,8350 0,1500 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,2000 0,9000 1,0000
3 Profesores Técnicos de Formación Profesional Operaciones y Equipos de Produccion Agraria (0591-216) ***0799** LEÓN GUERRERO DAVID   3.3090 1,3090 2,0000 0,0000 0,0000 0,9550 0,3540 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000 0,0000 1,0000 1,0000
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4 Profesores Técnicos de Formación Profesional Operaciones y Equipos de Produccion Agraria (0591-216) ***5935** CONDAN NAVARRO JESUS   2.4200 0,4200 2,0000 0,4200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
5 Profesores Técnicos de Formación Profesional Operaciones y Equipos de Produccion Agraria (0591-216) ***5211** MIRANDA MUÑOZ CARLOS   2.1650 0,1650 2,0000 0,0000 0,0000 0,1650 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
6 Profesores Técnicos de Formación Profesional Operaciones y Equipos de Produccion Agraria (0591-216) ***8897** VEGA DOMINGUEZ DANIEL   2.0900 0,0900 2,0000 0,0000 0,0000 0,0900 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000
1 Profesores Técnicos de Formación Profesional Peluqueria (0591-218) ***7999** REINOSO GARCIA PILAR   2.4700 0,4700 2,0000 0,4700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6500 1,0000
2 Profesores Técnicos de Formación Profesional Peluqueria (0591-218) ***7747** MORA PEREZ MARIA DEL ROSARIO   2.4600 0,4600 2,0000 0,4600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
3 Profesores Técnicos de Formación Profesional Peluqueria (0591-218) ***7927** AKJAL EL MRABET NADIA   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 1,0000 1,0000
4 Profesores Técnicos de Formación Profesional Peluqueria (0591-218) ***6778** RUIZ PEREZ MELANIA   1.8150 0,8150 1,0000 0,6800 0,1350 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000
5 Profesores Técnicos de Formación Profesional Peluqueria (0591-218) ***2035** MOÑINO CARRETERO JUAN ANTONIO   1.4500 0,3500 1,1000 0,3500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 1,0000 0,0000
6 Profesores Técnicos de Formación Profesional Peluqueria (0591-218) ***8954** BAUTISTA CRUZ MARÍA CARMEN   1.3300 0,3300 1,0000 0,0800 0,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000
7 Profesores Técnicos de Formación Profesional Peluqueria (0591-218) ***5968** NAVARRETE ZAMORA JUANA   0.0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
1 Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0591-220) ***0450** REDONDO LUNA MARIA VICENTA   9.0000 7,0000 2,0000 0,0000 0,0000 7,7650 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
2 Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0591-220) ***7800** PUERTAS ÁLVAREZ MARIA ELENA   7.2800 5,2800 2,0000 0,0000 0,0000 5,2800 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,1000 1,0000 1,0000
3 Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0591-220) ***8585** JÚLBEZ CAMPOS MARIA CRISTINA   7.0500 5,0500 2,0000 0,0000 0,0000 5,0500 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,1000 1,0000 1,0000
4 Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0591-220) ***2111** USMA OSORIO DORA MARIA   6.1350 4,1350 2,0000 0,0000 0,0000 4,1350 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
5 Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0591-220) ***7977** PALOMO DEL VALLE ISABEL MARÍA   5.7650 3,7650 2,0000 0,0000 0,0000 3,7650 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
6 Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0591-220) ***0641** LEIVA GARCÍA PILAR   4.4500 2,4500 2,0000 0,0000 0,0000 2,4500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
7 Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0591-220) ***0010** PIÑERO LARDIN ROCIO ISABEL   3.6550 1,6550 2,0000 0,5000 0,0000 1,1550 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000
8 Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0591-220) ***0663** CAMPOS CONSUEGRA DANIEL   3.5000 1,5000 2,0000 1,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000
9 Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0591-220) ***9896** FIGUEROA TOLEDO VERONICA BEATRIZ   3.4270 1,4270 2,0000 0,0000 0,0000 1,4000 0,0270 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 1,0000 1,0000

10 Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0591-220) ***0673** CRUZ PINO Mª CARMEN   3.3110 1,3110 2,0000 0,0000 0,0000 1,0500 0,2610 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000
11 Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0591-220) ***0799** LEÓN GUERRERO DAVID   3.3090 1,3090 2,0000 0,0000 0,0000 0,9550 0,3540 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000 0,0000 1,0000 1,0000
12 Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0591-220) ***7847** ABDELKADER MAIMON SAMIA   3.2750 1,2750 2,0000 0,0000 0,0000 1,2750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
13 Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0591-220) ***6793** YEBENES CASTRO MARINA   2.7000 0,7000 2,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
14 Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0591-220) ***8691** QUINTANA DE PORRAS FLAVIO   2.6500 0,6500 2,0000 0,0000 0,0000 0,6500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
15 Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0591-220) ***2717** VILLÉN ROLDÁN CARMEN   2.5900 0,5900 2,0000 0,0000 0,0000 0,5900 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000
16 Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0591-220) ***9016** FUENTES LANZAS MARIA ISABEL   2.4700 0,4700 2,0000 0,0000 0,0000 0,3500 0,1200 0,0000 1,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5500 1,0000
17 Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0591-220) ***9403** JUSTO ALVAREZ ALEXANDRE   2.4500 0,4500 2,0000 0,0000 0,0000 0,4500 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000
18 Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0591-220) ***8221** FERNANDEZ GARCIA PEDRO   2.3500 0,3500 2,0000 0,0000 0,0000 0,3500 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,2000 0,5000 1,0000
19 Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0591-220) ***2201** LAYACHI MOHAMED SORAYA   2.1350 0,1350 2,0000 0,0000 0,0000 0,1350 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
20 Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0591-220) ***7591** GARCIA RODRIGUEZ FERNANDO MANUEL   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000 0,2000 1,0000 0,0000
21 Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0591-220) ***0309** FONTALBA VALERA VANESA   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
22 Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0591-220) ***0286** GONZALEZ SUAREZ VICTORIA   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
23 Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0591-220) ***1892** PERALTA TRUJILLO JESUS ABEL   1.7080 0,1080 1,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1080 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,5000 1,0000
24 Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0591-220) ***0865** DE LA IGLESIA TURIÑO SANTIAGO JOSE   1.2100 0,2100 1,0000 0,0000 0,0000 0,2100 0,0000 0,0000 1,0000 2,0000 0,0000 1,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000
25 Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0591-220) ***9326** AL LUCH DRIS SODIA   1.0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000
26 Profesores Técnicos de Formación Profesional Procedimientos Sanitarios y Asistenciales (0591-220) ***1198** BENITEZ GONZALEZ EDUARDO PAUL   1.0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000

1 Profesores Técnicos de Formación Profesional Procesos Comerciales (0591-221) ***8201** RUIZ GARCÍA MARIA ROSARIO   4.4500 2,4500 2,0000 0,0000 0,0000 2,4500 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 1,0000 1,0000
2 Profesores Técnicos de Formación Profesional Procesos Comerciales (0591-221) ***8078** SEGURA BERLANGA SUSANA   4.1600 2,1600 2,0000 0,0000 0,0000 2,1600 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 1,0000 1,0000
3 Profesores Técnicos de Formación Profesional Procesos Comerciales (0591-221) ***4937** NIETO GUTIERREZ ANTONIO   3.5450 1,5450 2,0000 0,0000 0,0000 1,5450 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000
4 Profesores Técnicos de Formación Profesional Procesos Comerciales (0591-221) ***0893** LEON BARROSO VIRGINIA   3.4600 1,4600 2,0000 0,0000 0,0000 1,4600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
5 Profesores Técnicos de Formación Profesional Procesos Comerciales (0591-221) ***2417** LUQUE LUQUE MARIA DE LOS ANGELES   3.4550 1,4550 2,0000 0,0000 0,0000 1,4550 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,1000 1,0000 1,0000
6 Profesores Técnicos de Formación Profesional Procesos Comerciales (0591-221) ***8284** SANCHEZ TENORIO JOSEFA MARIA   3.4000 1,4000 2,0000 0,0000 0,0000 1,4000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
7 Profesores Técnicos de Formación Profesional Procesos Comerciales (0591-221) ***0526** GARCIA TRUJILLO MARIANA   3.0850 1,0850 2,0000 0,0000 0,0000 1,0850 0,0000 0,0000 1,0000 0,5000 0,0000 1,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000
8 Profesores Técnicos de Formación Profesional Procesos Comerciales (0591-221) ***7846** BEN EL MOKHTAR KHARBOUCH KHALIL   3.0500 1,0500 2,0000 0,0000 0,0000 1,0500 0,0000 0,0000 0,7000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000
9 Profesores Técnicos de Formación Profesional Procesos Comerciales (0591-221) ***0264** VIZCAINO FERNANDEZ CRISTINA   2.9850 0,9850 2,0000 0,0000 0,0000 0,9850 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000

10 Profesores Técnicos de Formación Profesional Procesos Comerciales (0591-221) ***9784** CARRASCO MARTIN MARIA DEL PILAR   2.8200 0,8200 2,0000 0,0000 0,0000 0,8200 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
11 Profesores Técnicos de Formación Profesional Procesos Comerciales (0591-221) ***0625** EXPOSITO PEREZ CRISTINA   2.7450 0,7450 2,0000 0,0000 0,0000 0,7450 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
12 Profesores Técnicos de Formación Profesional Procesos Comerciales (0591-221) ***1072** PULIDO ACOSTA ISABEL DE AFRICA   2.7000 0,7000 2,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 0,0000 0,7000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000
13 Profesores Técnicos de Formación Profesional Procesos Comerciales (0591-221) ***0641** LEIVA GARCIA MACARENA   2.4700 0,4700 2,0000 0,0000 0,0000 0,4700 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
14 Profesores Técnicos de Formación Profesional Procesos Comerciales (0591-221) ***2208** TORRES DE LARA MARIA   2.3950 0,3950 2,0000 0,0000 0,0000 0,3950 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 1,0000 1,0000
15 Profesores Técnicos de Formación Profesional Procesos Comerciales (0591-221) ***4367** DOMÍNGUEZ GONZÁLEZ MARÍA DEL CARMEN  2.3500 0,3500 2,0000 0,0000 0,0000 0,3500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
16 Profesores Técnicos de Formación Profesional Procesos Comerciales (0591-221) ***0729** PIÑERO LARDIN ALBERTO   2.3500 0,3500 2,0000 0,0000 0,0000 0,3500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
17 Profesores Técnicos de Formación Profesional Procesos Comerciales (0591-221) ***1389** CALVO BENITEZ ANA   2.1100 0,1100 2,0000 0,1100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
18 Profesores Técnicos de Formación Profesional Procesos Comerciales (0591-221) ***4241** BELTRAN LOPEZ DE COCA JOSE DOMINGO   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
19 Profesores Técnicos de Formación Profesional Procesos Comerciales (0591-221) ***8333** ALFONSIN NOGUEIRA AFONSO   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,4000 1,0000 0,0000
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 1544 LISTADO DE INTERINOS CON BAREMO PROVISIONAL

NORDEN CUERPO ESPECIALIDAD DNI Apellidos y Nombre BAREMO T1 T3 1.1 1.2 1.3 1.4 1.5 T3.1 3.1.1 3.1.2 3.1.3 3.1.4 3.1.5 3.2 3.3
20 Profesores Técnicos de Formación Profesional Procesos Comerciales (0591-221) ***7134** LEON RULL FRANCISCA   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
21 Profesores Técnicos de Formación Profesional Procesos Comerciales (0591-221) ***8075** ALI MOHAMED UTMAN   1.2500 0,0000 1,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,1500 1,0000

1 Profesores Técnicos de Formación Profesional Procesos de Gestion Administrativa (0591-222) ***8201** RUIZ GARCÍA MARIA ROSARIO   4.4500 2,4500 2,0000 0,0000 0,0000 2,4500 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 1,0000 1,0000
2 Profesores Técnicos de Formación Profesional Procesos de Gestion Administrativa (0591-222) ***8078** SEGURA BERLANGA SUSANA   4.1600 2,1600 2,0000 0,0000 0,0000 2,1600 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 1,0000 1,0000
3 Profesores Técnicos de Formación Profesional Procesos de Gestion Administrativa (0591-222) ***4937** NIETO GUTIERREZ ANTONIO   3.5450 1,5450 2,0000 0,0000 0,0000 1,5450 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000
4 Profesores Técnicos de Formación Profesional Procesos de Gestion Administrativa (0591-222) ***2417** LUQUE LUQUE MARIA DE LOS ANGELES   3.4550 1,4550 2,0000 0,0000 0,0000 1,4550 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,1000 1,0000 1,0000
5 Profesores Técnicos de Formación Profesional Procesos de Gestion Administrativa (0591-222) ***6642** RUIZ VILLALBA PEDRO   3.4000 1,4000 2,0000 0,0000 0,0000 1,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
6 Profesores Técnicos de Formación Profesional Procesos de Gestion Administrativa (0591-222) ***0526** GARCIA TRUJILLO MARIANA   3.1550 1,1550 2,0000 0,2200 0,0000 0,9350 0,0000 0,0000 1,0000 0,5000 0,0000 1,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000
7 Profesores Técnicos de Formación Profesional Procesos de Gestion Administrativa (0591-222) ***1673** RUIZ ALEMANY VERONICA   3.1000 1,1000 2,0000 0,5700 0,0000 0,5300 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
8 Profesores Técnicos de Formación Profesional Procesos de Gestion Administrativa (0591-222) ***0264** VIZCAINO FERNANDEZ CRISTINA   3.0800 1,0800 2,0000 0,2900 0,0000 0,7900 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
9 Profesores Técnicos de Formación Profesional Procesos de Gestion Administrativa (0591-222) ***5004** REBOLLO SUERO SERGIO   2.8800 0,8800 2,0000 0,4900 0,0000 0,3900 0,0000 0,0000 1,0000 0,5000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000

10 Profesores Técnicos de Formación Profesional Procesos de Gestion Administrativa (0591-222) ***9784** CARRASCO MARTIN MARIA DEL PILAR   2.8200 0,8200 2,0000 0,0000 0,0000 0,8200 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
11 Profesores Técnicos de Formación Profesional Procesos de Gestion Administrativa (0591-222) ***1072** PULIDO ACOSTA ISABEL DE AFRICA   2.7000 0,7000 2,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 0,0000 0,7000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000
12 Profesores Técnicos de Formación Profesional Procesos de Gestion Administrativa (0591-222) ***7471** AGUILAR FERNANDEZ JUAN MIGUEL   2.5000 0,5000 2,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000
13 Profesores Técnicos de Formación Profesional Procesos de Gestion Administrativa (0591-222) ***0641** LEIVA GARCIA MACARENA   2.4700 0,4700 2,0000 0,0000 0,0000 0,4700 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
14 Profesores Técnicos de Formación Profesional Procesos de Gestion Administrativa (0591-222) ***2208** TORRES DE LARA MARIA   2.3950 0,3950 2,0000 0,0000 0,0000 0,3950 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 1,0000 1,0000
15 Profesores Técnicos de Formación Profesional Procesos de Gestion Administrativa (0591-222) ***0729** PIÑERO LARDIN ALBERTO   2.3500 0,3500 2,0000 0,0000 0,0000 0,3500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
16 Profesores Técnicos de Formación Profesional Procesos de Gestion Administrativa (0591-222) ***1193** RAMIREZ HURTADO ANTONIO JAVIER   2.1650 0,1650 2,0000 0,0000 0,0000 0,1650 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,1000 1,0000 0,0000
17 Profesores Técnicos de Formación Profesional Procesos de Gestion Administrativa (0591-222) ***1389** CALVO BENITEZ ANA   2.0750 0,0750 2,0000 0,0000 0,0000 0,0750 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
18 Profesores Técnicos de Formación Profesional Procesos de Gestion Administrativa (0591-222) ***4241** BELTRAN LOPEZ DE COCA JOSE DOMINGO   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
19 Profesores Técnicos de Formación Profesional Procesos de Gestion Administrativa (0591-222) ***3500** SOLANO ZAMBRANA PEDRO JAVIER   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000
20 Profesores Técnicos de Formación Profesional Procesos de Gestion Administrativa (0591-222) ***7134** LEON RULL FRANCISCA   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
21 Profesores Técnicos de Formación Profesional Procesos de Gestion Administrativa (0591-222) ***1514** CARRILLO SANCHEZ ALVARO   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
22 Profesores Técnicos de Formación Profesional Procesos de Gestion Administrativa (0591-222) ***0675** ROJAS PEREZ JUAN JOSE   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
23 Profesores Técnicos de Formación Profesional Procesos de Gestion Administrativa (0591-222) ***0072** TELLEZ SANTANA MARIA ELENA   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000

1 Profesores Técnicos de Formación Profesional Servicios de Restauracion (0591-226) ***9783** SILVA RODRIGUEZ MARIO   2.3500 0,3500 2,0000 0,0000 0,0000 0,3500 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 1,0000 1,0000
1 Profesores Técnicos de Formación Profesional Sistemas y Aplicaciones Informaticas (0591-227) ***4437** MAGRANER PERELLO ANTONIO VICENTE   3.6400 1,6400 2,0000 0,0000 0,0000 1,6400 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,1000 1,0000 1,0000
2 Profesores Técnicos de Formación Profesional Sistemas y Aplicaciones Informaticas (0591-227) ***9920** GONZALEZ GUTIERREZ JOSE OSCAR   3.4000 1,4000 2,0000 0,0000 0,0000 1,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
3 Profesores Técnicos de Formación Profesional Sistemas y Aplicaciones Informaticas (0591-227) ***0671** FLORES GONZALEZ JOSE   2.7000 0,7000 2,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
4 Profesores Técnicos de Formación Profesional Sistemas y Aplicaciones Informaticas (0591-227) ***4367** DOMÍNGUEZ GONZÁLEZ MARÍA DEL CARMEN  2.5000 0,5000 2,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
5 Profesores Técnicos de Formación Profesional Sistemas y Aplicaciones Informaticas (0591-227) ***0729** PIÑERO LARDIN ALBERTO   2.5000 0,5000 2,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
6 Profesores Técnicos de Formación Profesional Sistemas y Aplicaciones Informaticas (0591-227) ***4938** NIETO GUTIERREZ ALEJANDRO   1.5300 0,5300 1,0000 0,0000 0,0000 0,5300 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000
1 Profesores Técnicos de Formación Profesional Tecnicas y Procedimientos de Imagen y Sonido (0591-229) ***7353** MARTIN MARTIN-CONSUEGRA ISMAEL   4.7340 2,7340 2,0000 0,0000 0,0000 2,3800 0,3540 0,0000 1,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 0,0000
2 Profesores Técnicos de Formación Profesional Tecnicas y Procedimientos de Imagen y Sonido (0591-229) ***0700** GONZÁLEZ BOFILL RAÚL   3.7400 1,7400 2,0000 0,0000 0,0000 1,7400 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000
3 Profesores Técnicos de Formación Profesional Tecnicas y Procedimientos de Imagen y Sonido (0591-229) ***1851** NAVARRO OTANO MARIA   3.7220 1,7220 2,0000 0,0000 0,0000 0,0900 1,6320 0,0000 1,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
4 Profesores Técnicos de Formación Profesional Tecnicas y Procedimientos de Imagen y Sonido (0591-229) ***2607** GARCIA RUBIO CAROLINA   3.6340 1,6340 2,0000 0,0000 0,0000 1,4450 0,1890 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
5 Profesores Técnicos de Formación Profesional Tecnicas y Procedimientos de Imagen y Sonido (0591-229) ***8135** CRESPO ZUMAQUERO CRISTOBAL JESUS   3.2050 1,4050 1,8000 0,0000 0,0000 1,4050 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,6000 1,0000
6 Profesores Técnicos de Formación Profesional Tecnicas y Procedimientos de Imagen y Sonido (0591-229) ***2626** GOMEZ FRANCO MARTIN JESUS   2.8150 0,8650 1,9500 0,0000 0,0000 0,8650 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,7500 1,0000
7 Profesores Técnicos de Formación Profesional Tecnicas y Procedimientos de Imagen y Sonido (0591-229) ***8762** HAIDL HERNANDEZ ISABEL   2.7000 0,7000 2,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
8 Profesores Técnicos de Formación Profesional Tecnicas y Procedimientos de Imagen y Sonido (0591-229) ***7250** DOMINGUEZ CASTILLO MARIA LOURDES   2.7000 0,7000 2,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000
9 Profesores Técnicos de Formación Profesional Tecnicas y Procedimientos de Imagen y Sonido (0591-229) ***6538** LOPEZ MONTOSA FANNY MARIA   2.6300 0,6300 2,0000 0,0000 0,0000 0,6300 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000

10 Profesores Técnicos de Formación Profesional Tecnicas y Procedimientos de Imagen y Sonido (0591-229) ***2434** JIMENEZ GUTIERREZ ESPERANZA   2.6200 0,6200 2,0000 0,0000 0,0000 0,6200 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
11 Profesores Técnicos de Formación Profesional Tecnicas y Procedimientos de Imagen y Sonido (0591-229) ***1156** IBAÑEZ LINDEZ JOSE LORETO   2.5750 0,5750 2,0000 0,1700 0,0000 0,4050 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000
12 Profesores Técnicos de Formación Profesional Tecnicas y Procedimientos de Imagen y Sonido (0591-229) ***4368** DEL PINO TORRES JUAN FRANCISCO   2.3100 1,3100 1,0000 1,3100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000
13 Profesores Técnicos de Formación Profesional Tecnicas y Procedimientos de Imagen y Sonido (0591-229) ***3095** VILLAZAN PEÑALOSA ANA BELEN   2.0450 0,0450 2,0000 0,0000 0,0000 0,0450 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000
14 Profesores Técnicos de Formación Profesional Tecnicas y Procedimientos de Imagen y Sonido (0591-229) ***9194** CALDERON PEREZ BELEN ESTHER   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,2000 1,0000 0,0000
15 Profesores Técnicos de Formación Profesional Tecnicas y Procedimientos de Imagen y Sonido (0591-229) ***6702** GOMEZ LORA MANUEL   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,9000 1,0000
16 Profesores Técnicos de Formación Profesional Tecnicas y Procedimientos de Imagen y Sonido (0591-229) ***0437** AMADOR RODRIGUEZ BELEN   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000
17 Profesores Técnicos de Formación Profesional Tecnicas y Procedimientos de Imagen y Sonido (0591-229) ***6224** SERRANO VALERO JOSE MANUEL   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 1,0000 1,0000
18 Profesores Técnicos de Formación Profesional Tecnicas y Procedimientos de Imagen y Sonido (0591-229) ***0150** RODRÍGUEZ CORRALES PAULINA   1.8000 0,0000 1,8000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 1,0000
19 Profesores Técnicos de Formación Profesional Tecnicas y Procedimientos de Imagen y Sonido (0591-229) ***4938** NIETO GUTIERREZ ALEJANDRO   1.5300 0,5300 1,0000 0,0000 0,0000 0,5300 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000
20 Profesores Técnicos de Formación Profesional Tecnicas y Procedimientos de Imagen y Sonido (0591-229) ***7963** RIONDA RODRIGUEZ JULIA   1.4000 0,0000 1,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 1,0000 0,0000
21 Profesores Técnicos de Formación Profesional Tecnicas y Procedimientos de Imagen y Sonido (0591-229) ***8063** JIMENEZ DIAZ JOSE CRISTOBAL   1.2200 0,0200 1,2000 0,0200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 0,0000
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